
 

 

UCHWAŁA NR XXII/107/2016 

RADY GMINY W SZELKOWIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 255.582,88 zł wg załącznika Nr 1 do  

niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 

administracji rządowej po zmianach wynosi 4.323.505,10 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 255.582,88 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 

rządowej po zmianach wynosi 4.323.505,10 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.549.033,87 zł, z tego: 

1) bieżące                             13.451.517,87 zł, 

2) majątkowe                              97.516,00 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.936.437,87 zł, z tego: 

1) bieżące                             12.933.985,50 zł, 

2) majątkowe                         1.002.452,37 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2016 w wysokości 1.002.452,37 zł wprowadzając zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Bartosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1869



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1869



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1869



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1869



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1869



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1869



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1869



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1869



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1869



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1869



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1869



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1869


		2017-02-24T09:41:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




